
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 17/2024  
  
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI 

 
VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’articolo 11, comma 2; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTA il D.Lgs 75/2017; 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. n. 
1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019; 

VISTA la richiesta presentata in data 14/06/2024 dalla prof.ssa Alessia Nava; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul fondo: 000616_24_INCPI2023_IMPACT_NAVA (CUP n. 

B83C23007070005), di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Alessia Nava; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/06/2024 con cui è stata approvata l’attivazione 

della presente procedura di valutazione comparativa; 
VISTO il bando ICE 17/2024 prot.n. 1533 del 19/07/2024 scaduto il 03/08/2024; 
CONSIDERATO che entro il giorno 03/08/2024 non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende 

opportuna una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 

DECRETA 

la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il quindicesimo giorno 
successivo alla pubblicazione del presente provvedimento. 

 
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
odontostomatologiche e maxillo facciali e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Il Direttore 
Prof. UMBERTO ROMEO 

 
 

Il Responsabile amministrativo delegato 
Dr. JULIA S. LABBATE 

 
 

 


		2024-08-05T08:52:49+0000
	Julia Stefania Labbate


		2024-08-05T08:55:57+0000
	UMBERTO ROMEO




